Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji osobních automobilů, které jsou 
předmětem koupě podle této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je zabezpečení dopravy zaměstnanců kraje zařazených do krajského 
úřadu. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena 1 ks nového automobilu činí bez DPH 727.064,- Kč (slovy: 
sedmsetdvacetsedmtisícšedesátčtyři korun českých), DPH ve výši 21 % je 152.684,- Kč 
a cena včetně DPH činí 879.748,- Kč (slovy: osms-feedmdesátxjevátísícsedmsetčtyňc t̂osm 
korun českých). 

Kupní cena 2 ks nových automobilů činí bez DPH 1.454.128,- Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistapadesátčtyřitisícstodvacetosm korun českých), DPH ve výši 21 % je 
305.368,- Kč a cena včetně DPH činí 1.759.496,- Kč (slovy: 
jedenmilionsedmsetpadesátdevěttisícčtyřistadevadesátšest korun českých). 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, t j . cenu zboží včetně 
dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů.